
„Koncert talentów z Walentynkami w tle” 

 Nietypowo świętowali tegoroczne Walentynki uczniowie ZSP w Czerniejewie. 

Samorząd Szkolny przygotował „Koncert talentów z Walentynkami w tle”. Młodzież,              

z inicjatywy dyrekcji: Henryka Czarneckiego i Grażyny Kulpińskiej, postanowiła zorganizować 

imprezę dla całej społeczności lokalnej. 

 Im dłużej trwały przygotowania, tym więcej pojawiło się pomysłów na uświetnienie    

i wzbogacenie KONCERTU. Zaprojektowano plakaty i zaproszenia. Postanowiono 

zorganizować wystawę prac, które powstały podczas warsztatów fotograficznych                      

i malarskich, przeprowadzonych podczas ferii zimowych w szkole. Następny pomysł to 

sklepik z kartkami Walentynkowymi zrobionymi przez uczniów. Ostatnim, ale wcale nie 

najgorszym pomysłem była Kawiarenka Walentynkowa w szkolnej stołówce. Oczywiście 

stołówkę przybrano odpowiednio a w tle można było usłyszeć romantyczną muzykę. Rodzice 

upiekli placki… 

 

 Koncert rozpoczął się o 15.00 przy pełnej sali. Dyrektor powitał wszystkich przybyłych, 

by oddać głos konferansjerom. Ania Siwka i Michał Owczarczak śmiało mogą zastąpić Kasię 

Cichopek i Krzysztofa Ibisza w następnej edycji „Jak oni śpiewają”. 

  



 Kolejne numery programu zapowiadali z wielką swobodą i humorem. Program był 

różnorodny, bo występowali uczniowie od II klasy SP do III Gim. Nie zabrakło utworów 

poważnych jak „Polonez” i  „Noworoczny Gość”, czy bajkowych („Szewczyk Dratewka”). 

Humorem ubawił nas zespół teatralny „Niegrzeczne nastolatki”, który przedstawił wcale nie 

biblijną wersję „Adama i Ewy” oraz grupa Sławomira Zakrzewskiego,  która pokazała „Romea 

i Julię” z przymrużeniem oka. Wszystko to przeplatane było piosenkami. Duży aplauz uzyskał 

taniec pt.: „Wyznanie górala”. 

  

Po koncercie można było obejrzeć wystawę złożoną z prac uczniów a potem wypić 

kawę i zjeść pyszne ciastko w miłej atmosferze kawiarenki. 

Wśród zaproszonych gości, którzy swoją obecnością uświetnili całe przedsięwzięcie 

byli: p. Rajmund Gąsiorek (Radny Powiatowy) oraz radni z gminy Czerniejewo:                     

Katarzyna Górka, Maria Waluszyńska, Danuta Buszkiewicz, Michał Wiśniewski,                               

Jan Owczarczak, Mirosław Kulpiński, Tomasz Gleba, Sławomir Zakrzewski.  

 Nie można pominąć naszych nauczycieli i rodziców, którzy wspierali nas swoimi 

pomysłami i pracą. Pomagali w trudnych zadaniach aktorskich, dekoratorskich, muzycznych, 

kawiarnianych i szatniarskich.  

 Cieszy, że koncert zebrał tak duże grono sympatyków, bo dobre recenzje i słowa 

uznania to największa nagroda. Warto jeszcze wspomnieć, że tego typu imprezy szkoła 

organizuje od wielu już lat w maju. Po raz pierwszy zorganizowano ją w lutym. Okazuje się, 

że to był strzał w przysłowiową „10”.  

Samorząd Szkolny wraz z opiekunami, Anną Rychlicką i Romaną Świdurską , pragnie 

podziękować wszystkim tym, którzy przyczynili się do uświetnienia „Koncertu talentów          

z Walentynkami w tle”. 

       Samorząd Szkolny 

       ZSP w Czerniejewie 

 


